

### پایان کار سارقان سیم برق

فرمانده انتظامی دزفول از دستگیری ۱۰ سارق سیم برق با کشف ۴۸ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ روح۱۰ یاری‌زاده بیان داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت سیم برق هوایی در سطح شهرستان، موضوع دستگیری سارقان به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت و در این راستا کشت‌های محسوس و نامحسوس فعال و طرح‌های پیشگیرانه به مرحله اجرا درآمد. وی افزود: مأموران انتظامی این فرماندهی با انجام روش‌های فنی پلیسی و گشت‌های هدفمند سطح حوزه‌های استحقاقی خود، سارقان سیم برق را حین سرقت مشاهده و با اقدام به موقع و سریع ۱۰ سارق سیم برق را طی عملیات‌های جداگانه دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان دزفول در ادامه اشاره به توقیف ۲ دستگاه موتورسیکلت و یکدستگاه خودروی پلاک مخدوش به کار رفته در سرقت‌ها و کشف ۳ عدد چیچی سیم بر و مقادیری زیادی سیم برق سرقتی و آلات و ابزار سرقت، تصریح کرد: متهمان در تحقیقات و بررسی‌های به عمل آمده توسط پلیس به ۴۸ فقره سرقت سیم برق هوایی در سطح این شهرستان معترف شدند. سرهنگ یاری‌زاده در خاتمه با اشاره به سوابق کیفری متهمان اظهار داشت: در این خصوص پرونده مقدماتی تشکیل و متهمان جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.

### دستگیری ۱۷ سرشاخه هرمی

جانشین فرمانده انتظامی کلانشهر مشهد از دستگیری ۱۷ سرشاخه یک شرکت بزرگ هرمی خبر داد. سرهنگ محمد چراغ گفت: کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی مشهد با تحقیقات میدانی خود یک شرکت هرمی را شناسایی کردند. وی افزود: تیم رسیدگی‌کننده پرونده با رصد‌های اطلاعاتی خود محل فعالیت اعضای این شرکت را در محدوده خیابان استقلال شناسایی و به صورت نامحسوس تحت‌نظر گرفتند. این مقام انتظامی بیان داشت: مأموران انتظامی پس از اطمینان از صحت موضوع با هماهنگی مقام قضائی طی یک اقدام ضربتی ۱۷ سرشاخه این شرکت هرمی را که اتباع خارجی هستند را دستگیر و در بازرسی با یانوق این افراد یک دستگاه لپ‌تاپ، تعدادی جزوات آموزشی و لیست آموزش‌های لازم در رابطه با شرکت هرمی اکتشف کردند. جانشین فرمانده انتظامی کلانشهر مشهد با بیان اینکه فعالیت این گونه شرکت‌ها هیچ وجه قانونی ندارد تصریح کرد: شایع‌ترین شیوه و شرگرد شرکت‌های هرمی اغفال جوانان جوپای کار در مشاغل با درآمد بالا است. این مقام انتظامی با اشاره به معرفی متهمان به مراجع قضائی، خاطرنشان کرد: با توجه به توصیه‌های مستمر پلیس و تلاش برای آشکارسازی ماهیت مجرمانه این گونه شرکت‌ها، هنوز شاهد فریب افرادی هستیم که داریی خود را در شرکت‌های هرمی نابود می‌کنند.

### مامورنماها به دام افتادند

فرمانده انتظامی شهرستان رباطکریم از دستگیری هفت سارق که تحت پوشش مأموران انتظامی و دولتی اقدام به سرقت در شهر پرند می‌کردند، خبر داد. سرهنگ تیمور کلانتری اظهارداشت: برابر گزارشات مردمی به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر تردد افرادی مشکوک در یک واحد آپارتمانی در پرند که با البسه انتظامی و ادارات دولتی تردد می‌کنند، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس امنیت عمومی و مأموران کلانتری ۱۷ پرند در عملیات مشترک با انجام اقدامات فنی و پلیسی و پی بردن به صحت خبر اصله با هماهنگی مقام قضائی در بازرسی به عمل آمده از این واحد آپارتمانی مدارک جعلی، برگ ماموریت‌های جعلی مربوط به ادارات دولتی و همچنین ۲ دستگاه بی‌سیم و سه قبضه سلاح سرد کشف و هفت نفر مامورنما را در این خصوص دستگیر کردند. فرمانده انتظامی رباطکریم در پایان با اشاره به اینکه سارقان مامورنما در بازجویی‌های پلیسی به ۱۰ فقره سرقت تحت عنوان مأموران انتظامی و دولتی اعتراف کردند، خاطرنشان کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شدند.

### کلاهبردار دستگیر شد

فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی از دستگیری کلاهبردار ۱۰۰ میلیارد ریالی با شیوه و شرگرد فروش سهام در استان‌های جنوبی در این شهرستان خبر داد. سردار سعید مطهری‌زاده گفت: در پی وقوع چند مورد شکایت مبنی بر کلاهبرداری با فروش سهام بلافاصله موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه مأموران با انجام تحقیقات میدانی و اشراف اطلاعاتی در یک عملیات ضربتی موفق شدند فرد کلاهبردار را شناسایی و دستگیر کنند، افزود: متهم در فضای مجازی اقدام به تبلیغات گسترده با موضوع فروش سهام کرده و بعد از اینکه شهروندان به وی مراجعه می‌کردند با انعقاد قرارداد صوری از آنها وجه نقد دریافت می‌کرد. این مقام ارشد انتظامی در استان افزود: متهم در بازجویی‌های به عمل آمده به ۵۰ فقره کلاهبرداری به ارزش ۱۰۰ میلیارد ریال با روش فروش سهام در استان‌های جنوبی اعتراف کرد. فرمانده انتظامی خراسان شمالی با اشاره به اینکه متهم پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی و از آنجا روانه زندان شد، به شهروندان توصیه کرد: هشدارهای پلیس را جدی گرفته و به امید دریافت سود و منفعت‌های کلان اصل سرمایه و آرامش خود را به ورطه نابودی نکشانند.

### دستگیری معناد سابقه‌دار

جانشین فرمانده انتظامی استان سمنان از دستگیری فردی معناد با اعتراف به ۳۷ فقره انواع سرقت در شهرستان سمنان خبر داد. سرهنگ سیدعلی میراحمدی اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت موتورسیکلت و محتویات داخل خودرو در شهرستان سمنان، مأموران انتظامی شهرستان در قالب چند اکتپ به صورت ویژه و تخصصی نسبت به بررسی موضوع اقدام کردند. مأموران کلانتری ۱۳ شهرک گلستان حین گشت‌زنی هدفمند در حوزه استحقاقی، فردی را در حال سرقت قطعات یک دستگاه موتورسیکلت شناسایی و بلافاصله وی را دستگیر کردند. سرهنگ میراحمدی گفت: متهم در مقابل ادله‌های علمی پلیس به ۳۷ فقره انواع سرقت موتورسیکلت و قطعات موتورسیکلت و خودرو، سرقت سیم و کابل برق و... در شهرستان سمنان اعتراف کرد.

# انهدام ۲ باند شکار غیر مجاز



فرمانده انتظامی استان مرکزی از انهدام ۲ باند شکار غیرمجاز و دستگیری ۱۱ نفر در عملیات سازمان اطلاعات و امنیت پلیس استان با همکاری اداره کل حفاظت محیط زیست استان در منطقه حفاظت شده هفتاد قله خبر داد. سردار هادی رفیعی‌کیا بیان داشت: بدنبال انتشار تصاویر شکار غیرمجاز در فضای مجازی و نمایش شکار گونه‌های حفاظت شده و قدرت‌نمایی بوسیله اسلحه و حرکات نامتعارف در این فضا از سوی افراد متخلف و سودجو، موضوع بصورت ویژه در دستور کار پلیس و اداره کل حفاظت محیط زیست استان مرکزی قرار گرفت. وی افزود: با توجه به گزارش اداره کل حفاظت از محیط زیست مبنی بر تیراندازی اعضاء باند شکارچیان به سمت محیط بانان و ناامن‌کردن مناطق کوهستانی و حفاظت شده در شهرستان دلبران و محلات، رصداطلاعاتی واقدامات گسترده‌ای از سوی مأموران برای شناسایی این افراد آغاز شد. فرمانده انتظامی استان مرکزی با اشاره به تحقیقات گسترده پلیس برای بدست آوردن سرخ‌هایی از اعضاء باند شکارچیان غیرمجاز اظهار داشت: در ادامه هویت این افراد شناسایی واقدامات لازم با هماهنگی قضائی برای دستگیری آنها آغاز شد. این مقام ارشد انتظامی در استان مرکزی تصریح کرد: با حضور رصداطلاعاتی محل تردد اعضای این باند متخلف با حضور اکیپ‌هایی از مأموران پلیس و محیط بانن استان در منطقه هفتاد قله شناسایی و سرانجام با اقدام به موقع مأموران دو خودروی سواری توقیف و ۵ نفر اعضاء یکی از باندها دستگیر شدند. فرمانده انتظامی استان مرکزی با بیان اینکه یکی از متهمان با استفاده از تاریکی هوا و کوهستانی بودن منطقه

## اعتراف به قتل هولناک در تصادف غرب تهران

کوهنورد جوانی که در جریان یک تصادف مرتکب قتل شده بود، دستگیر شد. کارکنان انتظامات بیمارستان تریتا از طریق تماس تلفنی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، مرگ مشکوک مرد جوانی را روی نخت بخش اورژانس، گزارش کردند. با اعلام این خبر، تیمی زبده از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ به همراه تیم بررسی صحنه جرم راهی سرودخانه بیمارستان شدند و جسد مردی حدودا ۳۸ ساله را مشاهده کردند که هدف ضربه چاقو از ناحیه شکم قرار گرفته بود؛ بررسی‌های اولیه هم نشان می داد که مقتول در جریان یک درگیری خیابانی قربانی جنایت شده است. تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت؛ مرد جوان و قاتل در یکی از خیابان‌های غرب تهران در حال رانندگی بودند که با یکدیگر تصادف می‌کنند و سر همین با آگاهی تهران بزرگ مأموریت یافتند با اقدامات اطلاعاتی ابتدا هویت قاتل را شناسایی و سپس نسبت به دستگیری وی اقدام کنند.

## کشف ۲۸۰ میلیارد ریال کالای قاچاق

فرمانده مرزبانی استان بوشهر از توقیف دو فرودند شناور باری و کشف بیش از ۲۸۰ میلیارد ریال کالای قاچاق در آن‌های این استان خبر داد. سرهنگ عبدا... خسروی بیان داشت: مأموران مرزبانی در راستای طرح مبارزه با پدیده شوم قاچاق و مفاسد اقتصادی، در حوزه آب‌های سرزمینی این استان به دو فرودند شناور مشکوک وطی عملیاتی این دو شناور را توقیف کردند. وی افزود: در بازرسی از این شناورها، تعداد ۳ هزار و ۴۰۰ قلم لوازم آرایشی و بهداشتی، ۲ هزار توب انواع پوشاک، ۵ هزار عدد لوازم خرازی، ۲۰۰ دستگاه بی‌سیم دستی، ۱۴۷ دستگاه پزشکی شامل لیزر و پاکسازي صورت، ۵ هزار عدد قطعات خودرو، ۴۰۰ عدد لوازم آشپزخانه و صدها قلم کالای قاچاق فاقد مجوز کشف شد. فرمانده مرزبانی استان بوشهر با اشاره به دستگیری ۲ نفر در این رابطه، گفت: کارشناسان ارزش کالاها ۲۸۰ میلیارد و ۹۱۰ میلیون ریال برآورد کردند. سرهنگ خسروی در پایان با بیان اینکه هدف قاچاقچیان کالایخریب‌ریشه اقتصادی واجتماعي جامعه است، از مرزنشینان خواست با استفاده از کالای ایرانی ضمن ایجاد زمینه اشتغال در داخل کشور از هدر رفتن سرمایه‌های ملی جلوگیری کنند.

فرمانده انتظامی رفسنجان گفت: رسم غلط تیراندازی در مراسم عروسی در این شهرستان باعث مصدومیت یک نفر شد که با جدیت بر پیشگیری از ترویج این رسم غلط تاکید داریم. سرهنگ امیری سبتکی اظهار کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره تیراندازی در مراسم عروسی که منجر به جرح یکی از حاضران شد، بلافاصله مأموران پلیس به همراه گروه‌های امدادی به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: طی تحقیقات میدانی و گزارش شاهدان عینی مشخص شد در این حادثه بر اثر تیراندازی سهوی از سلاح شکاری که در دست یکی از حاضران بوده، یکی از مهمانان این مراسم بر اثر اصابت گلوله زخمی و برای مداوا به مراکز درمانی انتقال می‌یابد. فرمانده انتظامی رفسنجان با اشاره به دستگیری فرد تیرانداز و یک نفر دیگر در این رابطه و کشف اسلحه‌ای که با آن تیراندازی شده، از شهروندان خواست از ترویج رسم غلط تیراندازی در مراسمات عروسی خودداری کرده تا شاهد حوادث تلخی که منجر به مرگ عزیزانمان در مراسم شادی می‌شود، نباشیم.

## تیراندازی در عروسی حادثه آفرید

فرمانده انتظامی نظراباد از دستگیری قاتل کمتر از یک ساعت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ حسین حسونندی اظهار کرد: در پی دریافت خبری مبنی بر نزاع و درگیری دربخش تنکمان شهرستان نظراباد بلافاصله واحد گشت این شهرستان در محل حاضر شد. وی افزود: در تحقیقات اولیه پلیس مشخص شد فردی به دلایل نامشخصی با شخص دیگری درگیر شده که ضارب با چاقو اقدام به مجروح نمودن مضروب کرده و با توجه به عمق جراحات وارده توسط عوامل اورژانس به بیمارستان منتقل شد. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: فرد مجروح با توجه به شدت جراحات وارد شده در مرکز درمانی جان خود را از دست داد. وی تصریح کرد:

به: آقای محمد علی آزاده شفتی : چون چنانعالی طبق برگ اجراییه شماره ۱۳۹۱۸۱۰۰۱۱۳۹۴۴۰۱۴۰۳۹۸۴۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۴ و دادنامه های شماره ۰۵۰۰۰۰۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۷ شماره ۰۵۰۶۲۸۳۱۴۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۴ و دادنامه های شماره ۱۴۰۳۶۸۳۹۰۰۰۷۴۰۶۴۵۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۷ شعبه ۲۱۴ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهیدفتح تهران محکوم به تنظیم و امضاء اسناد انتقال نسبت به ملک پلاک ثبتی ۲۰۱۱۰ فرعی از ۱۳۴ اصلی مفروز و مجزی شده از ۱۳۸۷ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۱ تهران بنام خانم زرین تاج مجاور زرگر شده آید لذا به شما اخطار می‌گردد ظرف مدت ۵ روز از ابلاغ این اخطاریه جهت تنظیم و امضا اسناد انتقال به این دفترخانه به نشانی تهران بزرگراه همت غرب بزرگراه ستاری جنوبی نبش نبشقه هفتم پلاک ۱ تلفن ۴۴۴۴۸۱۸۲ مراجعه نمایید بدیهی است در غیر این صورت اقدامات لازم توسط نماینده محترم دادگاه انجام خواهد شد ۳۶۹ دفتر اسناد رسمی شماره ۴۵۳ تهران

آقای ابوالفضل سعیدی فرزند فرض اله دارای شناسنامه شماره ۱۳۳۵۶ اظهار می دارد که اصل دانشنامه پایان تحصیلات ایشان که تحت شماره ۱۹۵۴-۱۴-۹۹-۹۵ مورخ ۱۳۹۵/۷/۱۳ توسط دانشگاه علم و صنعت ایران صادر گردیده مفقود شده است.

به موجب ابکی اعلام می دارد که اصل دانشنامه پایان تحصیلات نامبرده ابطل شده و از باینده درخواست می کنند مدرک فوق را به اداره فارغ التحصیلان دانشگاه علم و صنعت ایران تسلیم یا ارسال نمایند .

### خبر

### کشف محموله تلفن همراه

فرمانده مرزبانی استان خراسان رضوی از کشف تعداد ۳۳ عدد گوشی سرقتی توسط مرزبانان این فرماندهی در چند عملیات جداگانه در مرزهای شهرستان تایباد خبرداد. سردار مجید شجاع بیان داشت: در راستای برخورد قاطع با قاچاقچیان به ویژه قاچاقچیان گوشی‌های هوشمند سرقتی، مرزبانان مستقر در لاین ورود و خروج مسافران و خودروهای سواری در ایست و بازرسی گروهان مرزی ۱۷ شهپور، طی چند عملیات در چند روز گذشته موفق به کشف تعداد ۳۳ دستگاه گوشی هوشمند سرقتی شدند. وی در ادامه با اشاره به ارزش ۱۳ میلیارد ریالی گوشی‌های مکشوفه، عنوان داشت: در این راستا ۲۳ متهم دستگیر و تحویل مراجع دیصلاح شدند. فرمانده مرزبانی استان خراسان رضوی با بیان اینکه هوشیاری دائمی و اشراف اطلاعاتی و عملیاتی مرزبانان این فرماندهی راه را بر همه قانونشکنان و سودجویان بسته است، خاطرنشان کرد: گوشی‌های کشف شده پس از ثبت در سامانه مربوطه تحویل پلیس آگاهی می‌شود تا در اسرع وقت به مالباختگان تحویل گردد.

### انهدام باند سارقان

فرمانده انتظامی استان چهارمحال و بختیاری از دستگیری ۵ سارق کابل و ترانس برق، انهدام این باند با ۳۸ فقره سرقت در استان خبر داد. سردار حسین امجدیان اظهار داشت: در پی وقوع سرقت‌های متعدد کابل و ترانس‌های برق در سطح استان موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. فرمانده انتظامی استان در ادامه افزود: در پی تحقیقات گسترده پلیسی و بررسی اطلاعات جمع‌آوری شده از صحنه‌های سرقت، مشخصات ۵ سارق و مالخر مشخص شد. این مقام انتظامی استان خاطرنشان کرد: پس از هماهنگی قضائی، در یک عملیات فاگلگیرانه ۵ سارق و مالخر دستگیر و جهت بررسی بیشتر به پلیس آگاهی استان منتقل شدند. فرمانده انتظامی استان با اشاره به اینکه از مخفیگاه سارقان تعداد قابل توجهی وسایل برقی و ابزارآلات مسروقه کشف شد، افزود: کارشناسان مربوطه ارزش ابزارآلات مسروقه را بالغ بر ۷۶ میلیارد ریال اعلام کردند. سردار امجدیان در پایان با بیان اینکه پلیس برخورد با سارقان را با جدیت در دستور کار قرار داده افزود: متهمان پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند.

### کشف مرزعه رمز ارز

فرمانده انتظامی اسدآباد گفت: مأموران انتظامی این شهرستان با اقدامات اطلاعاتی یک کارگاه تولیدی متروکه را که اقدام به استخراج رمز ارز دیجیتال کرده بود، کشف کردند. سرهنگ مصیب شاه‌ملکی، افزود: مأموران باسگاه انتظامی جنت‌آباد با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات میدانی متوجه شدند، فردی در یک کارگاه تولیدی متروکه قند حبه‌ای به صورت غیرقانونی اقدام به استخراج رمز ارز دیجیتال کرده که بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. در این راستا مأموران با هماهنگی مرجع قضائی به محل مورد نظر اعزام و موفق به کشف تعداد ۳۳ دستگاه ماینر، ۳۸ قطعه پاور ماینر، ۱۲ عدد فن ماینر، ۱۱ عدد برد نو، چندین لیتک ۵۰ پورتی، ۲ دستگاه کیس و یک عدد مودم و حدود ۲۰ مترکابل شبکه، ۱۷ عدد برد خشک‌کننده ماینر شدند. به گفته فرمانده انتظامی شهرستان اسدآباد، کارشناسان ارزش دستگاه‌های قاچاق کشف شده را بیش از ۲۰ میلیارد ریال برآورد کردند و در این راستا یک نفر متهم شناسایی و با تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد.

### محموله طلا کشف شد

فرمانده مرزبانی استان هرمزگان از کشف بیش از ۲ کیلوگرم طلا و جواهرات با تلاش مرزبانان پایگاه دریابانی بندرلنگه به ارزش ۱۷۱ میلیارد ریال خبر داد. سردار بهادر اسماعیلی اظهار داشت: مرزبانان پایگاه دریابانی بندرلنگه حین گشتزنی، یک فرودند شناور را حین تحویل یک عدد کارتن به دو نفر سرنشین موتورسیکلت مشاهده کردند و برای بررسی به محل اعزام شدند. وی گفت: به محض مشاهده مأموران، ۲ نفر بسته راها از محل متواری شدند. مرزبانان در بررسی بسته‌فوق، بیش از ۲ کیلو ۹۸۳ گرم طلا را کشف کردند. سردار اسماعیلی خاطرنشان کرد: کارشناسان ارزش این محموله طلا را ۱۷۱ میلیارد و ۲۹۴ میلیون ریال برآورد کرده‌اند.

### سرقت وسایل خودرو

فرمانده انتظامی کرج از دستگیری اعضای باند حرفه‌ای سارقان حرفه‌ای خودرو و محتویات داخل خودرو به ۲۴ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ پیمان گودرزی اظهار کرد: مأموران کلانتری ۲۲ مهرشهر در اجرای طرح امنیت محله محور پس از بررسی سرقت‌های خودرو و محتویات و قطعات داخل کت: مأموران پس از اخذ دستور قضائی، طی یک عملیات ویژه سارقان را در مخفیگاه خود دستگیر و در بازجویی از متهمان به ۲۴ فقره سرقت خودرو و محتویات داخل خودرو اعتراف کردند. گودرزی خاطرنشان کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده و دعوت از مالباختگان برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.